
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: S.234.1.2024 Sobibór, dnia 22.03.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

złożonych w drugim nieograniczonym przetargu na sprzedaż samochodu osobowego 
samochodu osobowego marki SUBARU LEGACY OUTBACK, nr inw. 741/1293.

Przetarg został ogłoszony w dniu 7 marca 2024 r. Termin składania ofert minął w 
dniu 22 marca 2024 r. o godzinie 9:30. Cena wywoławcza wynosiła 26 640,00 zł 
(brutto). Publiczne i komisyjne otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 marca 2024 r. o 
godzinie 10:00 w Nadleśnictwie Sobibór. W ustalonym terminie wpłynęły 2 oferty: 

Oferta nr 1 z ceną 26 640,00 zł

Oferta nr 2 z ceną 27 140,00 zł.

Andrzej Milaniuk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-03-22T09:54:35+0000
	Andrzej Milaniuk




